ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОЧЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

07.08.2019 г. г. Очер № 32/04-3

Об утверждении Протокола жеребьевки по
распределению бесплатной печатной площади в
периодическом печатном издании общественно-
политической газете «Очерский край» между
зарегистрированными кандидатами в депутаты
Думы Очерского городского округа.

В соответствии со статьей 51 Закона Пермского края от 09.11.2009
№ 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных
образований в Пермском крае»
комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить Протокол жеребьевки по распределению бесплатной
печатной площади в периодическом печатном издании общественно -
политической газете «Очерский край» между зарегистрированными
кандидатами в депутаты Думы Очерского городского округа (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной
избирательной комиссии Очерского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в редакцию
общественно -  политической газеты «Очерский край».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на О.Г.
Южанину, секретаря территориальной избирательной комиссии Очерского
городского округа. /

Председатель ком

Секретарь комисс

/
А.В.Афанасьев

О.Г.Южанина

У
Т

В
Е

РЖ
Д

Е
Н

ре

ш
ен

ие
м

те
рр

ит
ор

иа
ль

но
й

из
би

ра
те

ль
но

й
ко

м
ис

си
и

О
че

рс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га СПIЧо
<NСП
%
U

ON

О

00о
о
но

о §

<u CQw  wcd -Q
н юcd О)
§ CL<u

cd
CLС

О sГ N

с  £>
9  3i  ш
I  cd cd со со о
О со

* У

4  I
Jo О £  * О jg
о о

ч  о  хcd
„  _  аu I ЧоX
ч 6о cd

CL
Cd S
CL ко s M ко s

* ’§

s
X=tос

§ 5 5

1 5
§ «■2 оs fe
3 Iо  CL
с 2

ON
У" Цо<N
ооо
о
Я
оясчо
С

O n

о(N
ООо
о
uQ
О
ЯСчо
С

O n

О<N
ОО
О
К
О

Я
О
Я
Счо
С

On
г—И
ОCN
ООо
о
Л
оясчос

O n

О(Ч
ОО
О
К
О

►л
оясчос

-г Н
0  S
X со X cd cd f- со о° S?о. ^  я CL

1 §
cd ~j; со ш

«
Ш X о л
<-

Исо X
о *gе з
3  о  т 2
^  й

cd& _ Я[ (U<и
CL •* X

е1

S
Cl
О

Ё
CL
CL
<L>
н  cd X 4>
т -О 4—'fll ° 2 * с  со5 и6«5 ^VO о

2  Cl X £ГN

юо
о оu U«  о

<
<
Чяо«ЧЧОнЧ

с
<
cdCQ
ОX
cdЧСХ
cd

<
<
cd03
О *
cd4  О,
cd

<
<
чяохччЛч

<
чяоXчч
СХч

X3II
s  §  s  3S
«  X О5 ta 5П cd
с 33  CLfa °Cd юР 3

U Cd OS Д
—  я о  х <N Я
оо g-
Р  о
О  СП
СП

OS

<N й
Os
О

О.
Н
О  SO СП

о

*— cd
Os— s
О  I
<N cd

a .
н  о  чо (N

00
о

u  cd
Os =f
— Я
О  Я
(N  cdoo R-
P  O
О  СП
СП

о
cd
Я
5

О  X
<4 cd
О
о е-о
VO СП
О

е

* яcd <l>

I *
§  S
Эй
cd о

§ 53 ^cd и п Н О cd
CL CL X х
CL Ю
О X

8-1cd 5

CL
О
X
3
ож

о  * ч Я о 5
х  Р-
8. е
X Е
a  «

Лчя
ч  ^ ^  s  pl m
со 2-
^  Я- ч ^ ч 2 >> о
^  b ю  ^

с  S

ч
cd
а
ч

§  £
я  я4 °
2  ^5  со
4
CL ^5  Ц
t [  2vo

<N

чя
я
(U
я
чя
о
ч

0Q
чяя

U
4
я  о
5

:0)
н
с х
С

ч
4  я
54
5
чяоя
ч
яч
CU
2
X  о .
<  с г

яяяо
ч

5Я
ч
Xя

ояя
о
п
я
о

PQ

1 Е
сл

и
на

од
но

й
по

ло
се

бу

ду
т

ра
сп

ол
ож

ен
ы

не
ск

ол
ьк

о
пр

ед
вы

бо
рн

ы
х

аг
ит

ац
ио

нн
ых

ма

те
ри

ал
ов

,
в

на
им

ен
ов

ан
ие

гр

аф
ы

та
кж

е
вк

лю
ча

ю
тс

я
сл

ов
а

«м
ес

то

на
по

ло
се

»

о(N
оо
о
t>
о

03 окя4  о
С

o n

<
<
Я
Я
ОX
Яч
&

ON

ОО
О
О  с 4 СЛ

О(N
об
О

о

О

03 о
Кс4  ос

о(N
об
о
г-Р
о

л
о
Ксчос

ON

о<N
об
о
К
о

03
окс
4  ос

ON

о
СЗ
об
о

о

ON

О)
о
S
счо
с

03
хX

о  а:
о ) оз О- {- о

с
<
Я
Я
ОX
ейЧ
CU
ей

<
<

<
<

сЗon а
—  s
о  I
0 4  03
оо В"
о  5
с п  с п
0 4

ей
Я
ОX
ейЧ
CU
ей

u  сЗon а
— X
О  I
0 4  0300 Й
о  5NO 03

ей
Я
ОX
ейЧ
&

С
<
ей
азох
ейЧCU
ей

«— СЗ
On а
—  S
О  X
0 4  03
оо В"
о  5
О  04
с п

ева х
О  X
0 4  03
00 В"о  Б

ON

о<N
об
о
г-Р
о

л
о
Ксчос

ON

О(N
об
О
К
О

О)
о
Ксчос

O n

О
С 4
об
О

о

O n

ао
S
Счос

<
<
ей
азох
ейЧа*
ей

<
<
ей
аз
ОX
ейЧ
Си
ей

с
<
ейазох
ейЧ
Си
ей

CJN

го СП Г4

03а х
О  X
0 4  ed
00
о & о
NO СО

ON
03а
х

О  X
0 4  03

е п  с п  O'!

ON
03
X
X

О
0 4  03

СП  0 4
0 4

О
(N
об
О

о

Я
О
S
С
чо

С

ON

О
(N
об
О

о

аз
о
Кс
чо

С

ON ON
н

оСЗ
об
О

о

03
о
К
с
4  ос

о
С4
00
О

о

ON

аз
о
К
с
чо

с

о
С4
об
о
|>
о

аз
о
К
СЗ
чо

С

ON

О
С4
об
о
к
о

03
о
К
с
4  ос

ON

<
<
ей
азохей
Ч
сией

с

<
ей
азохей
Ч
CUей

<

<
ей
азохей
Ч
CUсй

<
<
ей
03о
*ей
4
Сней

<
<
ей
03о
Xей
4
сией

<

<
ей
03ох
ей
4
Си ей

ON
03а
х о  х

0 4  03

о  Б
NO с о

<- 03 ejs X— х
О  X
0 4  03

оо B i о  БNO го

ON
03
X
X_ X

0 4  оЗ
00 В"о  Б
NO 0 4

оЗOn X — X
О  X
0 4  03
оо В" о  Б
NO 0 4

03
X
X

О  X
0 4  03

сиS- о
О  СП
с п

On

00
О

03
X
X

О  X
0 4  оЗ

О .
н о

О  ГО
с п

O n

оо
О

эК
<D
а ,
чя
< £03 ио о
1«сЗ- й4  X
Он S  <U нЯ

w  2

NO

ей
ЯксионейX
И
ей 03И о 0) я я СЙ
Я  Я  аз а
Ч й си f0J Ч

ш  со

I

ей
Я03(Uк
Синк

ей
ЯоЯ
W
ей
Я
Кч
С-

РЗ

ч
<и
я я
я к

С я
о

я Си
о к
a 3

к
си ч
X я
я ч

m со

я
я
ч
CJ
к
ч
я
ч

со яо кX я
я <13
<и О)
о и
я Си
ч <и

со C J

якяос(Uяо
эккяа>с
я
Щ
я:<UЯ
3
я
U

як
яОяяяя
<
с<ичо
я<ия
3
я
t—I

яя
яоя
я
я
К
яяк
X
я
я:<UЧ
К

Рн

00 On сЗ се

Я
К
Яоя

:<D
3О)

U
я
яО?
о(D
Я«
CQ
яоX4
я  я U

яя
яо
<L>сси<и
и
яякси
я
Рб
я
яоя
яю>4и

ЭКк
к
3
ч; я
я  ®
" S*тн (U
о  <° & °
К  <и
3 ч
ч; <

эК
К
я ян кК я

СО о
я
о
ч

Си
к
3

к к
си ч

ю я
>4 ч

го со

экк
&к
3
ч:
XкX
оя

як
яоак
3ко ч
яч

Рб со
«СЗ NO с- оо ON

ON
I 4
О<N
ooо
о
я
ояячос

С
<
чяоXчч
&

<- ее On Я
— К
О  I  (N св
СО р -
о  Б
NO ГН

ON

О<N
ООо
t>о
я
ояячос

<

<
чяоXчч
Онч

ON
ее Я
S  I

<ч се
оо Й
о  Б
NO <н

O n

ОСЧ
ООо
Ко
я
ояячос

С
<
чяоXчч
СХч

ON

ON

о<ч
0 0о
о
яояячос

<
<
чяоXчч
СХч

еея
X

О  I
cn се
об Э"
о  Б
NO см

ее
я
X

О  X
(N евоо {§■
о  Б

ON

О  СП
сп

ON

О(Ч
ОО
О

о
я
ояячос

С
<
чяоXчч
&

O n
г1 "И
О<ч
о о  о
о
'Я
ояячо

с

<
<
чяоXчч
СХч

и cd и cd и cd
Os Ж Os Ж” OS

£ Ж т—< Ж
О Ж О Ж О ж
<N cd <N cd <N cd
об & об CLН об э -О о О о О о
о
СП

(N СП
<N

CN СП
сч

<N

ON

о<ч
ооо
ко
я
ояячос

<

<
чяоXчч
СХч

ON
т И
о<ч
ооо
ко
я
ояячо

с

<
<
чяоXчч
СХч

е_
ON

оCN
00
О
О  н !
СП

се&н
о

ON

о<ч
00о
о
я
ояячо

с

<
<
чяоXчч
СХч

ON
ее а
5

О  X
(N ее
оо
о & о
СП (N  (N

ON

О<ч
ооо
ко
я
ояячос

<
<
чяоXчч
&

ON

ON
о

ON

о<N
ооо
|>о
я
ояячос

с
<
чяоXчч
&

cd и cd и cd
Ж o s Ж Os Ж
Ж Ж Ж
Ж О ж О Ж
cd О ] cd <N cd

&
О

об
о э -о

об
О

О .
но

СП о
СП

СП 4 0 (N

ON

о<N
ооо
о
яояячос

с
<
чяоXчч
СХч

O n

о<4
ооо
о
я
ояячос

<
<
чяоXчч
СХч

сея
X

о  I
<n се оо &■
р  Б
СП СП Cn|

O n

Осч
00о
о
я
ояячо
с

с
<
чяоXчч
СХч

O n
еея
S
я

ON

о(N
ООо
о
я
ояячо
С

о
сч се
ON g “Р  Б
§ "

С
<
чяоXчч
СХч

' ее
2  Я
о  ЯН ЯОО рг
о  о
<=> СЧ СП

O n

О
О ]
ооо
о
я
ояячо
с

<

<
чяоXчч
СХч

Ov
се
Я
X

о  я
<n сеОО {§■
Р  Б
О  см
с п

ч
Я
Я
Оячя
£
чяоч
W
яч
2
Я

(N

эЯ
О  НИ(-н Ясх S D я
U о
яоя
ч  о  Я Xч
& <
ч(N

чяяоя:<D
2<L>
U
чяя
СХч
£
чяоXяяо

in<N

чяяооисх(U
и
яяою

чяяU,чя
СХо

NO<N

яяяочяяо<ич
чячXя
£
сочя:Х>
о

г-̂<N

чяяо
оя
СХош
чяччн(Uя
и
чяяСПк-n

ооГ)

чяяоччоXя
£
чячя
ё
н
ччоюоч

ON(N

чяя
СХончX
и
Я Ч«  S3:<ц
&Xво
Ч S
оСП

чяяояяоXя
ш
чя<ичW
чяоXч
СХ
я
£

СП

яяяо
СХя
2я
34

с о
яч
2оCU
я(U
Xя
£

ЭЯя
&я

CN
СП

я о я ч ч
3 я

СП
СП

яяяоч
ЭЯчXя

СХя
2я
9ч
И
я
Я  сг
a s
> n «
^  я  g е4

£  м

ч
СП

яянячн
ояо
«
яя
3
СХ

ЭЯя
ня

ч
X  ®
о  °  *2 ч

£  с о
гп
СП

я
PQ я
о Ч
X  Jя<и

ч о
СХ Й
О w

£_<3
NO
СП

О
C J
обо
Ко

я
ок
счос

ON

<
<

я
яо
Xя
ч
Оня

ON ев
X
S

О  X
С 4  евOn
О О
VO го
О

О
СЧ
об
О

о
я
ок
с
чос

0 \

<
<
яяо
Xя
ч
Оня

ев
X
X

О  X
С 4  ев

ON В "Р Б

ON

40 с4
О

ОCJ
обо
ко
я
ок
с
чос

O n

С
<
яяо
Xя
ч
о ,я

ON
ев
X
X

О  X
С 4  ев
сК В-о  Б
§  ео

О
СЧ
об
О
Г-Ро
я
окс
чос

ON

С
<
яяо
Xя
ч

&

cd
Z
Z

О  X
0 4  cd 00
о  о40 (NJ

04

ON
f mi<
о
< N

об
О
К
О

я
окс
чо
с

<
<
яяо
Xя
ч
Оня

ON
ев
X
X

О  X
С 4  ев
ООо &CJ
О  г о
е о

О
СЧ
обо
г-Ро

O n

я
ок
с
чос

<
<
яяо
Xя
ч
Оня

ON

О  X
С 4  ев
ОО В о  Б
г о  с о
(N

Осч
обо
к
о

O n

я
окс
чо
с

С
<
яяо
Xя
ч
Оня

«— ев ON X
—  S  о  х
С 4 ев
О N В ^р  Б
NO с 4
О

ONЦ I
осч
обо
о
я
ок
с
чо
с

<
<
яяо
Xя
ч
Оня

ON
ев
X
X

О  X
С 4  ев

NO с 4о

огч
обо
к
о
я
окс
чос

ON

<
<

а
ейо
к
а
п
Онcd

ON
Cd
X
X

О  X
С-4 $  00
О

О
СЧ
обо
Г-Ро
я
окс
чос

ON

С
<
яяо
Xя
ч
Оня

« - ев
On X
—  X
О  X
О  ев

o n  Bi
Р  5

§  е о

О
СЧ
обо
с Со

ON

я
ок
с
чо
с

С
<
яяо
Xя
ч

&

ON
ев
X
X
X

0 4  ев
о о  Bj Р  Б
Я "

О
СЧ
обо
Г-Ро

O n

я
ок
с
чос

С
<
яяо
Xя
ч
Оня

I— ctj
ON X  —■ X
О  X
С 4  ев

В-о  Б
Ю  с о

О
СЧ
обо
Г ро

O n

я
окс
чос

с
<
яяо
Xя
ч
Оня

ев
X
X

О  X
С 4  ев
езо ВР  Б
N O  С О

O n

осч
обо
ко

ON

я
о
кс
чо
с

<
<
яяо
Xя
ч
Оня

ON
ев
X
X

О  X
С 4 ев
ы р  о  Б
§ м

осч
обо
Гро

ON

я
оксчо
с

<
<
яяоXяч
Оня

O n
f "|МН
осч
обо
о
я
оксчос

с
<
яяоXяч
Оня

и cd и cd
0 4 Z 0 4 Z

5 t— ■ s
О Z О z
0 4 cd 0 4 cd
0 0
О g -

о
ON
О

g -
о

СО
< N

< N NO
о

0 4

Якяоок
3 к
94

га
яооо
5
яочо

-О-
с -се

ок
3 к4  я ч

га
XкX
о

X
оо

С  X
оо
с е

эккчо
ё
<  к
я ®о ок 5>4 3SX S °  о
К  Я
С S
O n
се

экоочк
<
яоXккно

ккяо
гао
3 к4  я ч

га
оч

ккяоок
3 к4  я ч

га
ЭКоочк
с
ккн

с

ккяоооч
«ие
ок
3 к
94

га
яоXк«яс

счч

ккя
<иячоняк
<
экконк
3

п
ккяо
Lhя

& н

с еч

ккяоячоXк
X
чсияяс
яосос
оя

& н

чч

4 к я Xк
5
яон:<и
3 о4

к к я о ч  к к о
О н

«СЗ
ч

ккяоячоXк
X
яоX
*
яоX
3н

и
N Oч

ккясиячоXк
X
коня

<
якXя
3

и
г -ч

эко
оXоч
^  к 59 ИоXк я ч  о ч о
и  га
ооч

яяяоячоXк
X
яя<L>ч

га
яя
<ияяк
3

и
ONч

яяясия
Он

яя«яня
н
яяояРек
н

о«СЗ

якясиячоXк
X
эксии
Онси

и
яоXкн
очо
н

«СЗ

якя(UячоX

коXя

яо

сч
«СЗ

2
П

ро
то

ко
л

по
дп

ис
ы

ва
ет

ся

не
ме

не
е

че
м

дв
ум

я
пр

ед
ст

ав
ит

ел
ям

и
ре

да
кц

ии

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

пе
ри

од
ич

ес
ко

го

пе
ча

тн
ог

о
из

да
ни

я